huensi, sic ut Praelatum eiusdem Sedis Metropolitae iuri. Praelaticia 

praeterea mensa Curiae emolumentis constituatur, a fidelibus sponte 

oblatis bonis iisque, quae ei obvenient ex praescripto canonis C.I.C., ad 

dioecesim Civitatis Iuarezensis hucusque pertinentibus. Ad seminarii 

exstructionem quod spectat alumnorumque sacrorum educationem ius 

commune servetur, prae oculis habitis normis decreti Concilii Vaticani II 

« Optatam totius » et regulis Sacrae Congregationis pro Institutione Ca

tholica. Seminarii autem alumni, qui ingenii animique virtute praestent, 

Romam mittantur, in Pontificium Collegium Mexicanum, philosophicis 

theologicisque disciplinis amplius imbuendi. Praelaturae regimen, con

sultorum electionem, administrationem, vicarii capitularis electionem et 

reliqua, Christifidelium bonum respicientia, item ius commune regat. 

Neograndicasensi Ecclesia rite constituta, sacerdotes ei Sedi censeantur 

adscripti, in cuius territorio beneficium vel ecclesiasticum officium ha

beant ; ceteri vero clerici seminariique tirones ei, in qua legitime degant. 

Acta denique et documenta congrua a tabulario Curiae Civitatis Iuare

zensis ad Neograndicasensis transferantur, religiose custodienda. Haec 

quae praescripsimus ad effectum adducat Venerabilis Frater Marius Pius 

Gaspari, quem diximus, vel ab eo delegatus sacerdos, perfectique nego

tii exarata documenta ad Sacram Congregationem pro Episcopis mittat, 

ex more signata sigilloque impressa. Hanc Constitutionem Apostoli

cam nunc et in posterum efficacem esse et fore volumus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio decimo mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo septimo, Pontifica

tus Nostri quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT © SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
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II 

CHIQUINQUIRENSIS 

Detractis nonnullis territoriis ab archidioecesi Tunquensi, nova dioecesis 

conditur, « Chiquinquirensis » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui divino consilio Ecclesiae universae praesumus, id profecto omni 

ope annitimur atque in id vires contendimus, ut eodem, si fieri possit, 

studio eademque dilectione ac beatus Petrus, Apostolorum praecipuus 

atque primus christianorum pastor, fidelium multitudinem pascamus at

que regamus. Quam ob rem, cum Venerabilis Frater Augustus Trujillo 

Arango, Archiepiscopus Tunquensis, audita Conferentia episcopali Co